

Michael Thiberg Holding ApS
Lauritz Sørensens Vej 2, 1. tv., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 42 06 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

Michael Thiberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Thiberg Holding ApS
Lauritz Sørensens Vej 2, 1. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 42 06 93
Stiftet: 21. oktober 2014
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Michael Thalbitzer Thiberg, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investerings-/holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 kr. mod 25.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 745.419 kr. mod 1.375.791 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	8/10 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-10	25.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	322.193	34.686
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	426.289	1.315.130
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.292	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.417	0
Resultat før skat	739.347	1.375.791
Skat af årets resultat	6.072	0
Årets resultat	745.419	1.375.791
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	411.434	1.349.816
Overføres til overført resultat	333.985	25.975
Disponeret i alt	745.419	1.375.791

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	456.879	84.686
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.241.873</u>	<u>2.130.132</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.698.752</u>	<u>2.214.818</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.698.752</u>	<u>2.214.818</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.067.526</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.067.526</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>27.013</u>	<u>13.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.094.539</u>	<u>13.500</u>
Aktiver i alt	<u>3.793.291</u>	<u>2.228.318</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.761.250	1.349.816
Overført resultat	<u>1.032.460</u>	<u>698.475</u>
Egenkapital i alt	<u>2.843.710</u>	<u>2.098.291</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	17.500
Gæld til associerede virksomheder	625.417	12.525
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	229.002	100.002
Selskabsskat	<u>85.162</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>949.581</u>	<u>130.027</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>949.581</u>	<u>130.027</u>
 Passiver i alt	<u>3.793.291</u>	<u>2.228.318</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.